
Id: GTHKE-JMCJU-XHING-RCMQT-WRNDY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XI/84/11
RADY GMINY BORZYTUCHOM

z dnia 2 grudnia 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr X/71/11 Rady Gminy Borzytuchom z dnia 16 listopada 2011r. w sprawie 
podatku od nieruchomości 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 i art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.- o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) art.5 i art.7 ust.3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. – podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz.U. z 2010r. Nr 95, poz. 613 t.j. ze zm.) ,obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 19 października 
2011r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2012r. (M.P. Nr 95, poz. 961) 
RADA GMINY UCHWALA CO NASTĘPUJE: 

§ 1. W § 1, pkt 2, lit. d uchwały Nr X/71/11 Rady Gminy Borzytuchom z dnia 16 listopada 2011r. otrzymuje 
brzmienie : „ d) związanych z udzielaniem świadczeń zdrowotnych w rozumieniu przepisów o działalności 
leczniczej, zajętych przez podmioty udzielające tych świadczeń – 4,45 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2012r. po uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Beata Kudlik


